様式第１号（第７条関係）

御代田町空き家等登録促進事業補助金交付申請書

年   月   日

御代田町長        様

住所

氏名

御代田町空き家等登録促進事業補助金の交付を受けたいので、御代

田町空き家等登録促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次の

とおり関係書類を添えて申請します。

１  空き家等所在地

２  交付申請額            円

３  添付書類

（１）  対象となる空き家等に係る次に掲げる書類

イ  位置図

ロ  売買が成約したことがわかる書類

ハ  不動産仲介手数料に係る領収書の写し

（２）  町税等に滞納がないことを証する書類

（３）  その他町長が必要と認める書類